

Flemming Riismøller Holding ApS

Skuerup Mark 6
4295 Stenlille

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/11/2017

Flemming Riismøller
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Flemming Riismøller Holding ApS
Skuerup Mark 6
4295 Stenlille

CVR-nr: 36897287
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2016 - 30. juni 2017 for Flemming Riismøller Holding ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2016 - 30. juni 2017.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Betingelserne for fravalg af revision af årsrapporten for 2016/17 anses for værende opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ishøj, den 24/11/2017

Direktion

Flemming Kurt Riismøller

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Det er på generalforsamlingen besluttet, at årsrapporten for regnskabsåret 2017/18 ikke skal revideres.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 172.924 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der kan have væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

Betingelserne for at udelade revision af nærværende årsrapport anses for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten for Flemming Riismøller Holding ApS for perioden 1/7-2016 - 30/6-2017 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Regnskabsklasse B Resultatopgørelsens opstillingsform er tilpasset selskabets aktivitet som et holdingselskab.

Årsrapporten er udarbejdet efter følgende regnskabspraksis.

RESULTATOPGØRELSEN

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I moderselskabets resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultat efter fuld eliminering af intern avance/tab.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst, og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

BALANCEN

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles i moderselskabets balance efter den indre værdis metode.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen. Skyldig og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen under henholdsvis omsætningsaktiver og gæld.

Gældsforpligtelser

Gæld er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Eksterne omkostninger		-3.750	-2.800
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		175.908	1.223.425
Bruttoresultat		172.158	1.220.625
Resultat af ordinær primær drift		172.158	1.220.625
Øvrige finansielle omkostninger		-100	-15
Ordinært resultat før skat		172.058	1.220.610
Skat af årets resultat	1	866	633
Årets resultat		172.924	1.221.243
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		51.700	50.600
Overført resultat		121.224	1.170.643
I alt		172.924	1.221.243

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.024.333	1.348.425
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.024.333	1.348.425
Anlægsaktiver i alt		1.024.333	1.348.425
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		39.600	334.129
Andre tilgodehavender		62.500	45.633
Tilgodehavender i alt		102.100	379.762
Likvide beholdninger		656.809	4.685
Omsætningsaktiver i alt		758.909	384.447
Aktiver i alt		1.783.242	1.732.872

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.342.466	1.170.643
Forslag til udbytte		51.700	50.600
Egenkapital i alt		1.444.166	1.271.243
Skyldig selskabsskat		38.735	298.474
Langfristede gældsforpligtelser i alt		38.735	298.474
Skyldig selskabsskat		297.841	35.655
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.500	127.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		300.341	163.155
Gældsforpligtelser i alt		339.076	461.629
Passiver i alt		1.783.242	1.732.872

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	-866	-633
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-866</u>	<u>-633</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>125.000</u>
Nettoopskrivninger primo	1223.425
Andel i årets resultat	175.908
Udloddet udbytte	-500.000
Nettoopskrivninger ultimo	<u>899.333</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
KurerXperten ApS, Ishøj	100	125.000	175.908

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 336.576 kr. pr. balancedagen.